LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERIE 1-4 DHE 8-16 KATE MBITOKE, ME 4 KATE NENTOKI,

ME VENDNDODHJE NiE RRUGEN "DRITAN HOXHA",
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:;

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

4 435.8 m?
4 435.8 m?
2 123.4 m?
30 858 m?
15 492 m?
47.8 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 52.2 %

6.95

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8310; Nr. pasurie 7/969 dhe 7/246

16 kat
4 kat

65.74 m

-ND né emér té

"LTD CO" sh.p.k. dhe 7/794 né& emér té Biori, Rashela dhe Marinela Muga.

Kufizimet:

Veri: Proné private

Jug:  Rruga "Dritan Hoxha"
Lindje: Proné private
Peréndim: Rrugé egzistuese

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu Sm - 5.7m, Lindja 5.0m - 7.6m, Jugu

5.Im - 5.2m, Peréndimi 4.2m - 5.1m.

Distancat nga aksi i rrugés: Jug: 20.1m, Peréndim: 8.4m.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé
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